ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG

        Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy tại Chương trình số

19-CTr/HU ngày 01/3/2021của Ban Thường vụ Huyện ủy về công tác của Ban

Thường vụ, Thường trực Huyện ủy tháng 3 năm 2021.

Ủy ban nhân dân huyện đã xây dựng Báo cáo tổng kết thực hiện Nghị

quyết số 01-NQ/TU, ngày 01-6-2016 của Tỉnh ủy “về xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2016-2020, định hướng đến năm 2025” trên địa bàn huyện Tu Mơ

Rông.

(có dự thảo báo cáo kèm theo)

* Đối với nội dung tham mưu xây dựng Chương trình của Huyện ủy

thực hiện Nghị quyết của Tỉnh ủy “về xây dựng nông thôn mới trên địa bàn

tỉnh tính đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”:

Đến thời điểm hiện nay, UBND tỉnh chưa tham mưu Tỉnh ủy ban hành

Nghị quyết, do vậy UBND huyện đề xuất sẽ tham mưu Ban Thường vụ Huyện ủy

sau khi có Nghị quyết chính thức của Tỉnh ủy.

Ủy ban nhân dân huyện trình Thường trực Huyện ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp &PTNT;

- Lưu: VT-TH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Văn Mười

V/v đề xuất Báo cáo của BTV

Huyện ủy về tổng kết thực hiện

Nghị quyết số 01-NQ/TU, ngày

01-6-2016 của Tỉnh ủy “về xây

dựng nông thôn mới giai đoạn

2016-2020, định hướng đến năm

2025”

		2021-03-23T08:00:38+0700